

**MFH Holding ApS**

**Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 25 11 74 17**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/11 2017

---

**Michael Frands Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MFH Holding ApS  
Nordre Strandvej 111 B  
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 11 74 17  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 23. december 1999  
Regnskabsår: 19. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Michael Frands Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 64.339, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 129.364.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.560)</b>	<b>(22.752)</b>
Finansielle indtægter		4.600	10.200
Finansielle omkostninger		<u>(45.379)</u>	<u>(45.086)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(64.339)</b>	<b>(57.638)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(64.339)</u></b>	<b><u>(57.638)</u></b>
Overført resultat		<u>(64.339)</u>	<u>(57.638)</u>
		<b><u>(64.339)</u></b>	<b><u>(57.638)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	249.605	248.939
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>249.605</u>	<u>248.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>249.605</u>	<u>248.939</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	111.367
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>111.367</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.081</u>	<u>4.794</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.081</u>	<u>116.161</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>253.686</u>	<u>365.100</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(254.364)	(190.025)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>(129.364)</u>	<u>(65.025)</u>
Kreditinstitutter		364.044	395.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.033	0
Anden gæld		17.973	17.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>383.050</u>	<u>430.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>383.050</u>	<u>430.125</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>253.686</u>	<u>365.100</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(190.025)	(65.025)
Årets resultat	0	(64.339)	(64.339)
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(254.364)</u></b>	<b><u>(129.364)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse vil vurdere mulighederne for reetablering af selskabets kapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabet har likviditet til at fortsætte driften de kommende 12 måneder og regnskabet er således aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabet har i årets løb indfriet et kapitalejrlån, som omtalt i note 3.

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</b>
Kostpris 1. juli 2016	409.872
Kostpris 30. juni 2017	409.872
Nedskrivninger 1. juli 2016	160.933
Tilbageførsel af nedskrivninger	(666)
Nedskrivninger 30. juni 2017	160.267
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>249.605</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	111.367

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	111.367
Lån tilbagebetalt i året	111.367	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.